

**PROTOKÓŁ Nr XLV/2022**  
**Z XLV SESJI RADY GMINY**  
**odbytej w dniu 8 lipca 2022 roku**

Sesja Rady Gminy Sobków zwołana na wniosek Wójta Gminy rozpoczęła się ok. godz. 8.05, a zakończyła ok. godz. 8.20, w sali obrad Urzędu Gminy w Sobkowie. W sesji udział wzięło 10 radnych na ogólny stan 15 radnych (lista obecności w załączeniu do protokołu). Ponadto w sesji uczestniczyli: Wójt Gminy Tomasz Chaja, Skarbnik Gminy Barbara Słoma.

**PRZEBIEG SESJI:**

**Ad. 1,2**

Sesję Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Szlembarski. Przywitał Wójta Gminy, Skarbnik Gminy, obecnych radnych i na podstawie listy obecności stwierdził quorum.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad.

**PORZĄDEK OBRAD XLV SESJI RADY GMINY:**

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Powołanie sekretarza odpowiedzialnego za prowadzenie protokołu – Radny Krzysztof Hanszke.
4. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2022 r.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobków na lata 2022-2028
7. Zakończenie sesji.

Uwag do porządku obrad nie wniesiono, został przyjęty 9 głosami „za”. (obecnych 9 radnych).

**Ad. 3**

Na sekretarza odpowiedzialnego za prowadzenie protokołu powołano radnego Krzysztofa Hanszke.

**Ad. 4**

Do protokołu z ostatniej sesji nie wpłynęły żadne uwagi na piśmie, w związku z czym Przewodniczący Rady Gminy poddał protokół pod głosowanie. Protokół z ostatniej sesji został przyjęty 9 głosami „za”, (obecnych 9 radnych).

## **Ad. 5**

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2022 rok omówiła Skarbnik Gminy pani Barbara Słoma. Poinformowała, że w projekcie niniejszej uchwały zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 670 000 zł. Dotyczy to zwiększenia środków o kwotę 67 000 zł na „Przebudowę i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Sobków w roku 2022 – II etap,” ponieważ po otwarciu złożonych ofert, zaplanowane środki na to zadanie okazały się niewystarczające. Wyjaśniła, że zadania, na które zostały zwiększone środki są wykazane w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. Kwota 603 000 zł została zwiększona na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sobków”. Wyjaśniła, że zabezpieczone środki w wyniku przeprowadzonego przetargu na to zadanie okazały się niewystarczające na realizację zadania. Dodała, że zwiększone zostały również przychody budżetu o kwotę 670 000 zł, które zostaną pokryte z wolnych środków. W wyniku wprowadzonych zmian, deficyt budżetu gminy uległ zwiększeniu o kwotę 670 000 zł i po zmianie wynosi 7 565 000 zł, przychody budżetu po zmianie wynoszą 8 722 880 zł, rozchody budżetu wynoszą 1 157 880 zł.

Następnie Skarbnik Gminy odczytała projekt uchwały.

Uwag i pytań do projektu uchwały nie wniesiono. Projekt uchwały został podjęty 9 głosami „za” (obecnych 9 radnych), jako:

Uchwała Nr XLV/380/2022 (załącznik do protokołu).

Z uwagi na przybycie na sesję radnego Mateusza Kuś, Przewodniczący Rady Gminy poprosił o ponowne potwierdzenie quorum. Potwierdzenie quorum pozwoliło stwierdzić, że w obradach bierze udział 10 radnych.

## **Ad. 6**

Skarbnik Gminy pani Barbara Słoma omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobków na lata 2021-2028. Przekazała, że w niniejszej uchwale zostały wprowadzone zmiany, jakie wprowadzono w budżecie. Zwiększenie dotyczy wyłącznie wydatków majątkowych, z czego kwota 67 000 zł są to wydatki inwestycyjne roczne, natomiast kwota 603 000 zł dotyczy przedsięwzięcia. W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć” zostały zwiększone środki o kwotę 603 000 zł na zadanie pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sobków”. Poprosiła o naniesienie poprawki w objaśnieniach do niniejszej uchwały dotyczącej kwoty zwiększenia przychodów budżetu na kwotę 670 000 zł (w projekcie uchwały było 820 000 zł).

Następnie Skarbnik Gminy odczytała projekt uchwały.

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. Projekt uchwały został podjęty 10 głosami „za” (obecnych 10 radnych), jako:

Uchwała Nr XLV/381/2022 (załącznik do protokołu).

**Ad. 7**

Przewodniczący Rady Gminy dokonał zamknięcia obrad XLV sesji Rady Gminy.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała  
Monika Dudzik

Przewodniczący Rady Gminy  
Stanisław Szlembarski

Sekretarz

Krzysztof Hanszke

